
RU.D.L. - D.D.S. n. j VòjQ dei 19/01/2015 
REPUBBLICA ITALIANA 

R E G I O N E S I C I L I A N A 
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative 
Direzione Territoriale del Lavoro di Messina 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO Tari. 1, commi da 265 a 270 della legge 28 dicembre 2015 n.208; 

VISTA - - ^ la circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 36 dei 
31/12/2015; 

VISTI i Decreti Interministeriali 1 giugno 2012, 8 ottobre 2012, 22 aprile 2013 e 14 
febbraio 2014; 

CONSIDERATO che, in attuazione della circolare 36/2015, che rimanda a quanto contenuto 
nei DDTL rispettivamente del 01/06/2012, del 08/10/2012, del 22/4/13 e del 
14/02/14, le commissioni sono composte: 
^ Da due funzionari della D.T.L. di cui uno con funzioni di Presidente; 
^ Da un funzionario dell'LN.RS. designato dal Direttore Provinciale dello 

stesso Istituto; 

VISTA la nota prot. m 10640 del 15/01/16 con la quale i l Direttore provinciale INPS 
di Messina ha designato quale componente della Commissione la dott.ssa 
Rosalva Bongiomo; 

DECRETA 
A R X l 

E' istituita presso la Direzione Territoriale del Lavoro con sede in Messina la commissione di cui 
alla circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n.36/2015, che è cosi composta: 

1. Giovanna GarigaU - Dirigente della D/T.L. di Messina Presidente 

2. Giovanni Musicò - Funzionario della D.T.L. Di Messina Componente 

3. Rosalva Bongiomo - Funzionario dell'LN.RS. Sede Provinciale di Messina Componente 

ART. 2 
Per il funzionamento della commissione non è previsto onere a carico della Pubblica 
Amministrazione. 

ART. 3 
Il presente decreto non soggetto a visto della competente Ragioneria verrà pubblicato nel sito 
intemet delia Regione Siciliana ai sensi delFart. 68 della L.R. 12/08/2014 n. 21 


